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CAT. 40
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 ELISA ESPOSTO “EQUISTELLE” ASD BIZSU
1 ALESSIA CIRIONI “EQUISTELLE” ASD REVIEN
1 GLORIA MEDICI “PARCO PLANINA” ASD Equestre CLARISSA
2 SAFIRIA TRAVERSA “MACALLAN” Centro Ippico WENDI 4
2 EMILI LARGHETTI “MACALLAN” Centro Ippico MERLINO 4
2 GRETA MAURI “MACALLAN” Centro Ippico PERLA 4
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1
1
1
1
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CAT. 50
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 AURORA MARZIONI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD JONNY BROWN
1 MICHELA MEDICI “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD TILIAHOF SISSI
1 GLORIA MEDICI “PARCO PLANINA” ASD Equestre CLARISSA
1 ELISA ESPOSTO “EQUISTELLE” ASD BIZSU
1 ALESSIA CIRIONI “EQUISTELLE” ASD REVIEN
2 AMELIA ROCCHETTI “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD ICHI 4
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CAT. 60
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

3 AURORA MARZIONI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD UNIONE DE VILLANOVA 8
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CAT. 70
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 VITTORIA GREGANTI “PARCO PLANINA” ASD Equestre UNTOUCHABLES
1 ERIKA SOCCI “PARCO PLANINA” ASD Equestre NIENKE
1 CATERINA KONIOR “PARCO PLANINA” ASD Equestre SECRETELY
1 VICTORIA LO GIUDICE “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD OVER THE RAINBOW
1 MARTINA MITI “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD MOLLY
3 EMMA ZOCCARI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD CLIA 8
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CAT. 80
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 MARGHERITA ANDREANI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD ROISIN’S BOY 40,31
2 CATERINA SENESI “PARCO PLANINA” ASD Equestre UNTOUCHABLES 48,38
3 ERIKA SOCCI “PARCO PLANINA” ASD Equestre NIENKE 52,68
4 CATERINA KONIOR “PARCO PLANINA” ASD Equestre SECRETELY 4 50,28
5 VITTORIA GREGANTI “PARCO PLANINA” ASD Equestre UNTOUCHABLES 4 51,34
6 SAMUELE ZANNINI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD TALLER 8 52,37
7 EMMA ZOCCARI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD CLIA 12 57,46
8 VICTORIA LO GIUDICE “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD OVER THE RAINBOW 16 49,29
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CAT. 90
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 CATERNA SENESI “PARCO PLANINA” ASD Equestre SECRETELY 4 49,69
2 MARGHERITA ANDREANI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD ROISIN’S BOY 8 43,41
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CAT. 100
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 LUCIA MIRA “PARCO PLANINA” ASD Equestre OPIUM 42,44
2 AURORA RUMORI “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD OK BLACKMOORE LADY 47,03
3 AGNESE MURER “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD VENTO DEL SUD 51,06
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CAT. 110
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 AGNESE MURER “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD VENTO DEL SUD 12 47,97
2 AURORA RUMORI “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD OK BLACKMOORE LADY 24 48,15
3 LUCIA MIRA “PARCO PLANINA” ASD Equestre OPIUM ELIMINATO
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CAT. 115
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Penalità Tempo

1 LUCIA MIRA “PARCO PLANINA” ASD Equestre OPIUM 8 44,50
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



0 = RITIRATO Page 1 LA SEGRETERIA

LIBERTA' BELLEZZA POTENZA 15/05/2022

ELEMENTARE  - E01
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Punteggio

1 ANNALIA CASETTA “MACALLAN” Centro Ippico MERLINO 62,50
2 LISA TOZZI “EQUISTELLE” ASD REVIEN 62,19
3 MIRIAM TOZZI “EQUISTELLE” ASD REVIEN 61,87
4 ALESSIA CHIARABINI “MACALLAN” Centro Ippico MERLINO 60,63
5 ARIANNA PRIORI “EQUISTELLE” ASD BIZSU 57,50
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ELEMENTARE - E80
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Punteggio

1 AURORA MARZIONI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD JONNY BROWN 56
2 ALESSIA CIRIONI “EQUISTELLE” ASD BIZSU 53,66
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ELEMENTARE - E100
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Punteggio

1 ELISA ESPOSTO “EQUISTELLE” ASD BIZSU 61,66
1 MARGHERITA ANDREANI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD ROISIN’S BOY 61,66
1 SAMUELE ZANNINI “IL COLLE” Circolo Ippico ASD TALLER 61,66
2 EMMA ZOCCARI "IL COLLE" Circolo Ippico ASD CLIA 60,66
3 SAFIRIA TRAVERSA “MACALLAN” Centro Ippico WENDY 59,66
4 AMELIA ROCCHETTI “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD ICHI 57,66
5 VLADA GIANNINI “MACALLAN” Centro Ippico PERLA 54,33
6 MICHELA MEDICI "IL REMOLINO" Circolo Ippico ASD TILIAHOF SISSI 53,33
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ELEMENTARE – E200
Classifica Nome e Cognome ASD O SSD di appartenenza Nome del Cavallo Punteggio

1 AURORA RUMORI “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD OK BLACKMOORE LADY6 60,00
2 VICTORIA LO GIUDICE “IL REMOLINO” Circolo Ippico ASD OVER THE RAINBOW 52,11
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